
 

 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 
 

Dipartimento di Chimica e Farmacia 
 
Decreto n. 216/2019 

Prot. n. 2356 del 2/12/2019 
Titolo VII Classe 16 

 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SASSARI 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E FARMACIA  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento degli 

incarichi esterni di collaborazione; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 28 ottobre 2019 che ha autorizzato l’emanazione di un avviso 

di procedura comparativa pubblica su richiesta del Presidente del Corso di studi Prof. Paolo Giunchedi per il 

conferimento di n. 3 contratti di collaborazione esterna di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente 

attività: “Attività di tutorato disciplinare nella materia Matematica” per il Corso di Laurea in CTF, di Anatomia 

umana con elementi di biologia animale per il Corso di Laurea in CTF, di Fisica per i Corsi di Laurea in CTF 

e Farmacia, nell’ambito del Progetto “UNISCO 2.0”; 

Visto il Progetto “UNISCO 2.0”; 

Considerato che il 29 novembre 2019 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione 

alla procedura comparativa di cui trattasi 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per l’attribuzione di n. 3 contratti di collaborazione 

esterna di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività: “Attività di tutorato disciplinare nella 

materia Matematica” per il Corso di Laurea in CTF, di Anatomia umana con elementi di biologia animale per 

il Corso di Laurea in CTF, di Fisica per i Corsi di Laurea in CTF e Farmacia, bandita con D.D. n. 211/2019, Prot. 

n. 2219 del 18/11/2019, è così composta: 
 

Prof. Pasquale Bandiera     Presidente 

Prof. Jacopo Bellazzini    Componente   

Prof. Piernicola Oliva    Componente 

 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

        F.to Prof. Gerard A. Pinna 

 


